
Imprimer

Objet

© www.Marches-Publics.info

PUBLICATION LE 05 février 2026

Niveau de publication choisie : Site internet de l'acheteur et Portail Marches-Publics.info

PASSERELLE XML

Cet avis sera transmis au format XML aux supports suivant :
BOAMP

AVIS

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

COMMUNE DU CROISIC
Mme Michèle QUELLARD - Maire
5 rue Jules Ferry
44490 LE CROISIC
Tél : 02 28 56 78 50
SIRET 21440049100129

Correspondre avec l'Acheteur

L'avis implique un marché public.

Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur : Services généraux des administrations publiques ;
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.

Stérilisation des oeufs de goélands argentés

Référence FCS 26 03

Type de marché Services

Mode Procédure adaptée ouverte

Code NUTS FRG01

Lieu d'exécution
principal

ville du Croisic
44490 LE CROISIC

Durée 36 mois

Code CPV principal 90600000 - Services de propreté et d'hygiénisation en milieu urbain ou
rural, et services connexes

Forme
Les variantes sont refusées

Quantité ou étendue
Valeur estimée hors TVA : 15 000,00 €

Conditions relatives au contrat

javascript:window.print()
http://www.lecroisic.fr/
http://www.lecroisic.fr/
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1775675
http://www.lecroisic.fr/
http://www.lecroisic.fr/


Autres conditions Conditions particulières d'exécution : Non

Conditions de participation

  Critères de participation : renvoi au R.C.

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des
critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation,
lettre d'invitation ou document descriptif).

Renseignements Correspondre avec l'Acheteur

Documents Règlement de consultation
Dossier de Consultation des Entreprises

Offres Remise des offres le 27/02/26 à 12h00 au plus tard.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : français.
Unité monétaire utilisée, l'euro.
Modalités d'ouverture des offres :
Date : le 27/02/26 à 12h05
Personnes autorisées à assister à l'ouverture des offres : Oui

Dépôt Déposer un Pli dématérialisé

Renseignements complémentaires

  Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie
dématérialisée.

Recours Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Nantes
6, allée de l'Ile-Gloriette
BP 24111 44041 Nantes Cedex
Tél : 02 40 99 46 00 - Fax : 02 40 99 46 58
greffe.ta-nantes@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus
concernant l'introduction des recours :
Tribunal administratif de Nantes
6, allée de l'Ile-Gloriette
BP 24111 44041 Nantes Cedex
Tél : 02 40 99 46 00 - Fax : 02 40 99 46 58
greffe.ta-nantes@juradm.fr

  Envoi le 05/02/26 à la publication

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1775675
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dce.dRC&IDM=1775675
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1775675
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1775675
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr

